

پیام دعوت در اوج اسلام‌هراسی

مواجه با سراسر کشورهای غربی و مراکز نظریه پردازی آنان در چرایی اسلام‌هراسی آنان و دعوت نسل جوان در جهان به ویژه جوانان در اروپا و امریکای شمالی به شناخت ابعاد و ویژگی‌های اسلام ناب، از اهداف اصلی مقام معظم رهبری در پیمایی است که شامگاه چهارشنبه گذشته از جایگاه رهبر جهان اسلام صادر نمودند.

مقابله گردندگان غرب بااسلام‌ریشه در دین‌هراسی آنان داشته وقامت آن نیز به تاریخ تحولات اروپا در قبل و بعد از رنسانس بازمی‌گردد. تاریخ‌نگاران اگرچه ریشه این تفکر در اروپا را به نظام کلیسای قرون وسطی و همراهی با نظام‌های فتوایلیته وسלטنتی می‌دانند،امانمی‌توانندنقش اسلام را به عنوان دین برتر و منشأ بزرگ‌ترین تحول و تمدن علمی وفکری در آن دوران انکار کنند که پس از جنگ‌های صلیبی به تحول در اروپاانجامید. اما غرب به رغم نقش روشنگرانهاسلام، همان‌کینه و عدولتی را که به بسبب مظالم کلیسادر دوران قرون وسطی با دین داشت، پس از رنسانس و رشد پیشرفت علمی در آن کشورهانیز بااسلام و هر اندیشه پویای دینی داشت که البته منشأاندیشه سکولار غرب نیز در همین معناست. به همین دلیل در عین مقابله مستقیم بااندیشه دینی، با تمرکز بر سیاست فرقه‌گرایی وفرقه‌سازی در جهان اسلام که فرق وهابیت وجریان تکفیری در کشورهای اهل سنت به بهائیت در ایران، مصداق بارز آن است،از طریق سیاست تفرقه‌گرایی غرب کوشیده و می‌کوشد تا از انسجام کشورهای مسلمان وشکل‌گیری یک قدرت اسلامی در جهان جلوگیری کند. اما پیروزی انقلاب اسلامی ومعرفی اسلام ناب توسط حضرت امام خمینی (ره) به جهان معاصر و اثبات قابلیت و کارآمدی آن بسبب‌شد که در عین اقبال مردم در کشورهای مسلمان به سمت انقلاب اسلامی توجه مردم به ویژه در کشورهای اروپایی وامریکایی به سمت اسلام جلب‌شود که رشد روزافزون اسلام در این کشورها مصداق بارز آن بود. طی سال‌های اخیر میزان گرایش به اسلام در این کشورها به گونه‌ای بود که مرکز آمار «سی‌ان‌پترنشتال» بلژیک آن را یک رکورد می‌خواند ومؤسسه فرانسوی «ای‌اف‌اوی» نیز نسبت به رشد شتابان اسلام در اروپا طی سال‌های اخیر هشدار داده وپیش‌بینی می‌کند که اروپا در آینده نزدیک به یک‌قاره اسلامی تبدیل‌شود و البته اسلام‌هراسان نیز از آن به عنوان «جسمی خطرناک» نام می‌برند. بر اساس پیش‌بینی مراکز تحقیقاتی اروپا، رشد اسلام در این قاره تا سال ۲۰۲۰و بر برابر دیگر ادیان برآورد شده بود.

از منظر گردندگان غربی، تنها راه مهار اقبال به سمت اسلام به ویژه در میان جوانان این کشورها،الّه چهره‌ای «سیاه وخون‌ریز» از اسلام ونشاندن آن در جایگاه دشمنی ترسناک است ودراین عرصه مسلمان‌ها وریاکاران تکفیری که به عنوان نمایندگان اسلام واقعی، به استخدام غرب درآمده‌اند، عملاً به عنوان پیاده‌نظام غرب در عرصه اسلام‌هراسی عمل کرده‌بودن نیاز به انشکار شدن چهره مستقیم غرب،اینان به عنوان عوامل بازدارنده برای جلوگیری از رشد اسلام در غرب عمل می‌کنند. دو ماه قبل مقام معظم رهبری در جمع شرکت‌کنندگان در همایش شناخت ومقابله با جریان تکفیری که به‌اهتمام مراجع و علما در قم برگزار شده بود،مهم‌ترین رسالت علما وجهان اسلام را روشنگری در مورد ماهیت این جریان ومعرفی اسلام ناب به جوانان دانستند و در این پیام ضمن هشدار به راهبر داسلام‌هراسی غرب، جوانان را به سمت شناخت اسلام دعوت می‌کنند. ایشان در این پیام ضمن اشاره به پیشینه دین‌هراسی واسلام‌هراسی در غرب، جوانان اروپایی وامریکای شمالی را به چند نکته توصیه می‌فرمایند:

- مطالعه در ریشه‌یابی چرایی انگیزه‌های اسلام‌هراسی سران غربی.
- پیدا کردن شناخت بی‌واسطه از اسلام و منابع اصیل و دست اول آن از طریق مطالعه قرآن وزندگی پیامبر اسلام.
- اینکه اجازه ندهید که دستسگاه‌های رسانه‌ای غرب با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های جدید اطلاعاتی با چهره پردازی‌های موهن وسخیف، میان شما واقعیت‌های اسلام سد عاطفی ایجاد کنند.
- تلاش برای یافتن پاسخ این پرسش‌ها، فرصت مغتنمی برای بر کردن این شکاف صنعتی دست ساخته غرب و کشف حقیقت‌های نو برای شما جوانان خواهد بود.

خبر آخرزاکانی: پرونده رحیمی با شکایت اصولگر ایان به قوه قضائیه رفت

با شکایت بنده و آقایان توکلوی و نادران پرونده محمدرضا رحیمی در قوه قضائیه به جریان افتاد و نهایتاً او محکوم شد.
علیرضا زاکانی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه کسانی که مفاسد اقتصادی آقای رحیمی را دنبال کردند و هر پندهای سنگینی دادند اصلاح‌طلب نبوده‌اند یادآور شد: وقتی به پیشینه ایشان نگاه کنید متوجه می‌شوید شخصی مانند آقای رحیمی چگونه رشد کرده و به مسئولیت‌های بالایی همچون ریاست دیوان محاسبات و معاون اولی رئیس‌جمهور رسید و می‌تواند یک مخالفان او در رسیدن به این پست‌ها بخشی از جریان اصولگرا هستند اما آقای کروبی بعد از مجلس ششم برای ریاست دیوان ایشان را حامیان آقای رحیمی بوده است. وی با یادآوری این نکته که عناصر دوم خردادی و کسانی که در دوگاه کارگزاران تعریف می‌شوند از آقای رحیمی حمایت جدی و اساسی کرده‌اند ادامه داد: در مجلس هفتم منتخب کمیسیون برنامه و بودجه برای ریاست دیوان محاسبات آقایان رحیمی و فرهاد رهبر بودند و طبق این بنامه می‌یابست به صحن مجلس معرفی می‌شدند و با رأی گیری ریاست دیوان معلوم می‌شد. به همین منظور مجمع عمومی فراکسیون اصولگرایان تشکیل جلسه داد و آقای نادران و بنده در این جلسه در مخالفت با آقای رحیمی صحبت کردیم لذا نشان چون رأی کلاهی می‌اصلوگرایان نداشت سراغ آقای کروبی رفت و در هماهنگی با کروبی اصلاح‌طلبان در صحن علنی مجلس به آقای رحیمی رأی دادند او در برابر فرهاد رهبر رأی بیشتری آورد و رئیس دیوان محاسبات شد.

زاکانی با طرح این پرسش که چرا چنین مواجهه دوگانه‌ای از سوی اصلاح‌طلبان در خصوص مفاسد اقتصادی و برخورد اربازی صورت می‌گیرد، تصریح کرد: در ابتدا آقای رحیمی در دوگاه آقای هاشمی رفسنجانی بود و همیشه از همراهان ایشان بوده است؛ چه زمانی که استاندارد بود یا وقتی که در دانشگاه آزاد مسئول دانشکده حقوق دانشگاه آزاد مرکز بود در اردوگاه آقای هاشمی تعریف می‌شد و ی‌با بیان اینکه پس از تصدی دیوان محاسبات از سوی آقای رحیمی مشکلاتی به وجود آمد که باز منتقدین ایشان از اصولگرایان بودند، گفت: وی سپس از اینکه از ریاست دیوان کنار گذاشته شد و به دولت رفت، مسئولیت گرفت و نهایتاً به معاونت ریاست جمهوری رسید و در همین اثنا بیشترین مخالفت را اصولگرایان با وی به دلیل مشکلاتش داشتند.

■ **اصولگرایان در برخورد با مفاسد ملاحظه‌کار نمی‌کنند**

همچنین حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی، عضو جامعه روحانیت مبارز هم با تأکید بر اینکه اصولگرایان به برخورد با هر نوع تخلف و فساد تأکید دارند، این نکته را از انتقارات جریان اصولگرایی بر شهرمد و افزود: اگر فردی از بین جریان اصولگرایی دچار تخلف شود آنها قطعاً بر خورد می‌کنند و هیچ‌گونه چشم‌پوشی در کار نخواهد بود. این فعال اصولگرا تفاوت اصولگرایان از اصلاح‌طلبان را در برخورد با مفاسد مورد اشاره قرار داد و گفت: در بین اصولگرایان وقتی مشخص شد که کسی رشود کرده هر چند که سابقاً خوبی هم داشته باشد به محض انحراف و تخلف با وی برخورد می‌کنند اما اصلاح‌طلبان را کمال تأسف سعی در تبرئه نف مفاسد شان دارند. ابراهیمی ضمن تقدیر از عملکرد قوه قضائیه در برخورد با مفاسد اقتصادی یادآور شد: ما معتقدیم قوه قضائیه و در راس آنها آیت‌الله املی لاریجانی یک فرد اصولگرا است و این اصولگرا معاون اول قوه مجریه گذشته را بر اساس جرمش مجازات کرده‌است لذا ما این امر را از افتخارات اصولگرایان می‌دانیم که بدون ملاحظه کاری و مبتنی بر اسلام راستین عمل می‌کند.

خبریک

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیمایی به‌چهل‌ونهمین نشست سراسری اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان در اروپا از آنها در خواست نمود تا دانش‌اندوزی را با اندیشه‌ورزی و این هر دو را با پرهیزگاری و پاکدامنی بیامیزند.

به گزارش فارس، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیمایی به‌چهل و نهمین نشست سراسری اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان در اروپا تأکید کردند: دانش‌اندوزی را با اندیشه‌ورزی و این هر دو را با پرهیزگاری و پاکدامنی بیامیزید در این صورت هیچ دانشجویته‌ای برای کشور با ثروت وجود جوانانی چون شما برابری نخواهد کرد.

متن این پیام که در مسجد کبود ایروان، پایتخت ارمنستان، از سوی جوانان ارمنیزان/ نماینده مقام معظم رهبری در حضور شمارد مراکز دانشگاهی کشورها، فرصت‌نگاه ژرف وحکمت‌آمیز به امور دانشجویان در اروپا- قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جوانان! عزیزان!

حضور شمارد مراکز دانشگاهی کشورها، فرصت‌نگاه ژرف وحکمت‌آمیز به

اندیشکده امریکایی یکی دیگر از طرح‌های امریکا برای براندازی ایران را رونمایی کرد

براندازی این‌بار با ابزار شیعه انگلیسی



بدون تردید بزرگ‌ترین چالش نظام سلطه طی چهار دهه اخیر جمهوری اسلامی ایران بوده: کشوری که توانسته با گفتمان ویژه خود بسیاری از افکار عمومی دنیا را به خود جلب کرده و اهداف غرب در منطقه استراتژیک غرب آسیا را با مشکلات جدی روبه‌رو سازد. از همان آغاز شکل‌گیری انقلاب اسلامی متفکران غربی سر اسیمیه به کمک سیاستمداران نشان آمدند تا ضمن جلوگیری از تثبیت انقلاب از گسترش ونفوذ آن در سایر جوامع وبه خصوص کشورهای اسلامی منطقه جلوگیری کنند. پیاده‌سازی صدها توطئه پیچیده و اختصاص میلیاردها دلار از بودجه سالانه ایالات متحده آمریکا و برخی دیگر از کشورها با هدف براندازی حاکمیت در ایران به همین جهت صورت گرفته اما تاکنون نتوانسته مقامات سیاسی غرب را به خواسته‌های خود نزدیک سازد.

در این میان، پروژه «جفری هالورسون» به موازات دیگر سناریوهای نظام سلطه برای تخریب وجهه جمهوری اسلامی در دستور کار قرار گرفته و به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های آنها به فراخور زمان، دائم در دستور کار قرار گرفته است.

■ **آر یوزنا از طرحی نو رونمایی می‌کند**
به عنوان نمونه «جفری هالورسون» نظریه پرداز و پروفیسور دانشگاه آر یوزنا در امریکا در مقاله‌ای

و پروفیسور دانشگاه آر یوزنا از امریکا در مقاله‌ای

چپره

عضو شورای نگهبان با اشاره به وقایع سال ۸۸ از رفتار و سکوت برخی خواص در آن دوره زمانی انتقاد کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، آیت‌الله محمد مومن شاگرد امام خمینی (ره)، از اعضای شورای نگهبان قانون اساسی و شورای خبرگان رهبری مهمان این هفته برنامه «شناسنامه» بود.

وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به دوران مبارزه ودوران حضور در دادگاه ویژه روحانیت گفت: دادگاهی را امام خمینی (ره) فرموده بود تشکیل شود وخودروحانیون مسئول دادگاه باشند.سر این کار این بود که برخی مسائل در مورد روحانیون دست دیگران نیفتد وحیثیت روحلی خلایقرا محفوظ بماند.مادر قم این دادگاه را تشکیل دادیم و روحانیون خلایقرا فراماحکمه می‌کردیم که بیشتر با سواک در ارتباط بودند. در لیستی که از سواک به دست من افتاده بود اسامی آنها بود. مرحوم منتظری زمانی به من زنگ زد و پرونده‌های سواک را که در اختیار کمیته بود به من سپرد. دو تن از طلاب که اکنون جزن قضایا و علما هستند، رفتند و پرونده‌ها را خواندند وانخواستند که جزو روحانیون بودند را در پرونده‌ها پیدا کردند. ما پرونده‌ها را در یک اتاق جمع کردیم تا بعد از اینکه وزارت اطلاعات تشکیل شد به آنها دادیم.

آیت‌الله مؤمن درباره نظارت مجلس خبر گار بر

سرویس سیاسی۸۸۹۸۴۴۳۹

روزنامه جوان | شماره ۴۴۴۷ |

پیام رهبر انقلاب به نشست اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان در اروپا:

دانش‌اندوزی را با اندیشه‌ورزی و این هر دو را با پرهیزگاری و پاکدامنی بیامیزید



بسم الله الرحمن الرحيم

جوانان! عزیزان!

حضور شمارد مراکز دانشگاهی کشورها، فرصت‌نگاه ژرف وحکمت‌آمیز به

رویدادها و پدیده‌های جهان را به شما فرصت بهره‌مندی از دانشمندانی جهان‌نگر و جهان‌شناس را به ایران آینده می‌بخشد. اینها را باید قدر شناخت. فریفتگی به‌همان اندازه زیان‌بخش است که بی‌خبری. امروزه به‌طور ویژه به این بیندیشید که چرا سیاست‌های غربی به اسلام‌هراسی دامن می‌زنند؟ کدام عنصر پر قدرت در اسلام سیاسی به شیوه ایران است که قدرتمندان از آمدنو متعدی ومستکبر را به همه‌گونه رویاوبی با ن برمی‌انگیزد؟

دانش‌اندوزی را با اندیشه‌ورزی و این هر دو را با پرهیزگاری و پاکدامنی بیامیزید، در این صورت هیچ دانشجویته‌ای برای کشور با ثروت وجود جوانانی چون شما برابری نخواهد کرد.

خدا یار و مددگار تان باد.

سید علی خامنه‌ای

۱۳۹۳/ بهمن/ ۳

اندیشکده امریکا برای براندازی ایران را رونمایی کرد

براندازی این‌بار با ابزار شیعه انگلیسی

همچنین تحرکات جهت‌دار مرجع خودخوانده این جریان در تحریک جوانان علیه نظام، فعالیت‌های مستمر و براندازانه در سطح برخی مراکز استان‌ها، تبلیغات چشمگیر در پیاده‌روی امسال در کربلا ونجف خود گویای این نکته اساسی است که غرب همچنان برای براندازی جمهوری اسلامی ایران طرح‌ها و برنامه‌های مهمی را در دست اقدام دارد که در صورت تغافل از آنها اتفاقاتی پیچیده‌تر از شهر آشوب سال ۸۸ دامن نظام و انقلاب را خواهد گرفت.

بدون تردید ساده‌انگاری اقدامات پر دانه شیعه انگلیسی در شهرهای کشور و همچنین در ایام مناسبتی در مراسم مذهبی که با هدف افزایش تخاصم میان شیعه وسنی تر گزار می‌شود می‌تواند سطح درگیری بین مسلمانان را افزایش دهد و بسیاری از اهداف غرب جهت براندازی جمهوری اسلامی ایران را تسهیل نماید.

رهبری هم‌اخباریه صراحت از اقدامات ضد مسلمانی گروه‌های تندرو شیعه و سنی با این عبارت یاد می‌کنند: «امروز هم در بین اهل سنت، هم در بین شیعه، دست‌هایی در کار است برای اینکه اینها را از هم جدا کند؛ همه این دست‌ها هم اگر جست‌وجو کردید، می‌رسد به مراکز جاسوسی و اطلاعاتی دشمنان اسلام؛ نه دشمنان ایران، نه دشمنان شیعه فقط؛ دشمنان اسلام. آن تشیعی که ارتباط به‌ام‌ای‌ش انگلیس داشته باشد، آن تسننی که مزدور سی‌ای‌ای امریکا باشد، نه آن شیعه است، نه آن سنی است؛ همه در ضد اسلامند. ما ۳۵ سال است در جمهوری اسلامی این فریاد را داریم می‌زنیم؛ فقط هم نمی‌گوییم، عمل می‌کنیم.»

■ **اهداف مثلی غرب**
هر چند برخی رجهت کردن شیعه لندن در مقابله با جمهوری اسلامی ایران به شدت مورد توجه مقامات غربی قرار گرفته و دامنه‌دار شدن فعالیت‌های منسوب به این گروه هر روز در حال دامنه‌دار تر شدن است اما باید تأکید کرد که این پدیده شیعه‌هراسی را باید در موازات دیگر خبری در جهت ترویج افکار این جریان را می‌دهد. بررسی رشد فزاینده و چشم‌گیر شبکه‌های ماهواره‌ای وابسته به جریان شیعه انگلیسی و برای این طیف مناسب جلوه می‌نماید.

در پایان این مقاله پرفیسور دانشگاه امریکا به سنای امریکا پیشنهاد کمک کردن برای کمک به این جریان به وسیله وسایل ارتباط جمعی از جمله شبکه‌های ماهوار‌ه‌ای، اینترنت وسایت‌های خبری در جهت ترویج افکار این جریان را می‌دهد.

بررسی رشد فزاینده و چشم‌گیر شبکه‌های ماهواره‌ای وابسته به جریان شیعه انگلیسی و برای این طیف مناسب جلوه می‌نماید.

بررسی رشد فزاینده و چشم‌گیر شبکه‌های ماهواره‌ای وابسته به جریان شیعه انگلیسی و برای این طیف مناسب جلوه می‌نماید.

بررسی رشد فزاینده و چشم‌گیر شبکه‌های ماهواره‌ای وابسته به جریان شیعه انگلیسی و برای این طیف مناسب جلوه می‌نماید.

بررسی رشد فزاینده و چشم‌گیر شبکه‌های ماهواره‌ای وابسته به جریان شیعه انگلیسی و برای این طیف مناسب جلوه می‌نماید.

بررسی رشد فزاینده و چشم‌گیر شبکه‌های ماهواره‌ای وابسته به جریان شیعه انگلیسی و برای این طیف مناسب جلوه می‌نماید.

بررسی رشد فزاینده و چشم‌گیر شبکه‌های ماهواره‌ای وابسته به جریان شیعه انگلیسی و برای این طیف مناسب جلوه می‌نماید.

خبر آخر

روحانی در گذشت پادشاه عربستان را تسلیت گفت

رئیس‌جمهور کشورمان در پیمایی درگذشت پادشاه عربستان را تسلیت گفت.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور در پیمایی درگذشت ملک عبدالله بن عبدالعزيز آل سعود پادشاه عربستان را به دولت، ملت وخاندان سعودی تسلیت گفت.

متن کامل پیام حجت‌الاسلام روحانی به شرح زیر است:
بسم‌الله الرحمن الرحيم
اِنَّهٗ و اِنَّاللهٗ راجعون
درگذشت ملک عبدالله بن عبدالعزيز آل سعود پادشاه عربستان را به دولت، ملت وخاندان سعودی تسلیت می‌گویم.

برای آن مرحوم مغفور برای خاندان ایشان صبر و برای ملت و دولت عربستان آرزوی موفقیت دارم.

حسن روحانی

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

همچنین حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی هم در نلمه‌ای درگذشت پادشاه عربستان را تسلیت گفت.

رفتار اخیر تیم مذاکره‌کننده دور از شأن دیپلماسی جمهوری اسلامی بود

خطیب موقت جمعه تهران با اشاره به اقدام اخیر وزیر امور خارجه کشورمان، این رفتار را دور از شأن دیپلماسی جمهوری اسلامی دانست و گفت: مردم این کار شما را نمی‌پسندند. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی، خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران در خطبه دوم نماز با تأکید بر اینکه دولتزمان ما باید دشمن را بشناسند و بداندن با چه کسی طرف هستند و با چه کسی در زیر یک سقف مشغول مذاکره هستند، گفت: شما- دولتزمان- با درندگانی که به صغیر و کبیر رحم نمی‌کنند و به مقدس‌ترین مقدسات که پیغمبر اکرم است، اهانت می‌کنند، صحبت می‌کنید. وی افزود: باید عمل شما نشانه غیرت، عزت انقلابی شما و اقتدار شما باشد. وقتی که اینها به پیغمبر شما اهانت می‌کنند و بعد هم نخست‌وزیر کودک کش و «خانه ویران کن» نظام جعلی اسرائیل در راهپیمایی این گروه خیبت قریب‌کار همراه می‌شود و در این شرایطی که احساسات یک میلیارد و نیم مسلمان جریحه‌دار شده و همه به صهیونیست بین‌الملل و همرایشان که دنیاغی غرب باشد نفرین می‌کنند، در چنین شرایطی سفر به فرانسه بدون هیچ عکس‌العمل متناسب با این اهانت یا با آن حامی‌ای که به رغم این همه کودک‌کشی ادامه جنایات صهیونیست‌ها را تأیید می‌کند چه معنی دارد؟

حجت‌الاسلام صدیقی با یادآوری تماس دائمی طرف اروپایی وامریکایی با صهیونیست‌ها در ابتدای مذاکرات هسته‌ای و تضمین دادن امنیت رژیم صهیونیستی وجولگیری از رشد هسته‌ای ایران گفت: آنها در جای جای موارد از صهیونیست‌ها حمایت می‌کنند آن وقت ما در انتظار عمومی برویم و با اینها قدم بزنیم؟

وی این عمل را دور از شأن دیپلماسی نظام جمهوری اسلامی خواند و تأکید کرد: ملت این کار را نمی‌پسندد.

خطیب جمعه تهران مهم‌ترین موضوع روزهای اخیر را اهانت به اشرف خلاق (رحمه للعالمین) برشمرد و گفت: اگر حقانیت پیامبر ما ز بر سؤال برود همه انبیا زبر سؤال می‌روند.

امام جمعه موقت تهران گفت: غربی‌هاطراحی خطرناک و ایجاد بدبینی و نفرت علیه پیامبر اسلام را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

خبر کوتاهتعیین حوزه انتخابیه برای رأی‌دهی در انتخابات

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از تصویب «مشخص نمودن حوزه‌های انتخاباتی برای رأی‌دهندگان قبل از برگزاری انتخابات، از در سیاست‌های کلی انتخابات در این مجمع خبر داد.

به گزارش فارس، مرتضی نبوی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد سیاست‌های کلی انتخابات گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال بررسی است و در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا در مورد نحوه اخذ رأی از رأی‌دهندگان بحثی مطرح شده است، گفت: بله، به صورت کلی تعیین شده که حوزه انتخابیه برای رأی‌دهنده مشخص باشد.

وی افزود: این تجربه انتخابات در سطح دنیااست که برای شفافیت بیشتر و کنترل دقیق‌تر صورت می‌گیرد، همچنین این کار باعث می‌شود اینطور نباشد که در یک صندوق تراکم آرای زیادی داشته باشیم و صندوق دیگری تعداد ادکی رأی داشته باشد. در تجربه دنیا این است که از قبل مشخص می‌کنند، شخصی که می‌خواهد برای انتخابات مجلس شورای اسلامی رأی بدهد، محل اخذ رأی از آن شخص مشخص باشد.

در نامه ۹۰۰ نفر از سرحلقه‌های صالحین به ستاد

نماز جمعه مطرح شد

حمایت از سخنان استاد حیمپور در پیش از خطبه‌های نماز جمعه

۹۰۰ نفر از سر حلقه‌های صالحین بسپنج دانشجویی در ناسه‌ای به ستاد پر گزاری نماز جمعه خواستند تا شرایطی فراهم شود که روند شناساندن جریان‌های انحرافی مانند سخنان استاد ازغدی در مورد شیعیان انگلیسیی تسریع یابد.

به گزارش تسنیم، ۹۰۰ نفر از سرحلقه‌های صالحین بسپنج دانشجویی در نامه‌ای به ستاد برگزاری نماز جمعه تأکید کردند: شرایطی فراهم آورد که روند شناساندن جریان‌های انحرافی به مردم احسان خطر کرده و به ستاد

شیعیان انگلیسیی تسریع یابد.

بخشی از متن این نامه به شرح زیر است:

ستاد محترم نماز جمعه

سلام علیکم

سخنان روشنگرانه پیش از خطبه‌های نماز جمعه استناد رحیمپور ازغدی و اشاره ایشان بر فشارهای وارده بر ستاد نماز جمعه، با تأسف تمام حاکی از این واقعیت تلخ است که برخی مسئولان ناکارآمد از شناساندن اقتصاد اسلامی به مردم احسان خطر کرده و به ستاد برگزاری نماز جمعه تهران برای توقف این روند فشار وارد می‌سازند. ما دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های سراسر کشور از شما مسئولان محترم انتظار داریم با برنامه‌ریزی خود شرایطی فراهم آورید که روند شناساندن جریان‌های انحرافی در جامعه اسلامی مانند آنچه که استاد رحیمپور در مورد شیعیان انگلیسی به آن پرداخته است، توسط این تریبون مقدس تسریع یابد و جامعه نسبت به جولان دهی این جریان‌ات منحرف واکسینه گردد.